
Oblastní přebor, Praha (P - 500) - turnaj : 212800, sezóna : 2024

Pávková Katrin

Urbanová Berenika

Bláhová Nela

Jirousková Karoline

Čermáková Aneta

Halamová Kateřina

Hrbková Lenka

Vokrojová Barbora

Krymlová Marie

Červenková Lucie

Elichová Sára

Nechvátalová Natálie

Heřmanová Barbora

Stoneová Tereza

Albrechtová Natálie

Chlubnová Lucie

Zikmundová Valérie

Melicharová Kateřina

Novotná Naira Carolina

Bohatová Laura

Těhníková Ester

Hůlková Amálie

Blinova Alexandra

Kvochová Kristýna

Jiráková Julie

Nouzová  Lucie

Palečková Tereza

Kudrnáčová Eliška

Rothe Julie

Bohatová Zuzana

Slišková Lucie

Tomcová Štěpánka

Kodešová Klára

Pávková

Urbanová
6:4, 6:3

Jirousková

Čermáková

Halamová

Hrbková

Vokrojová

Krymlová

Červenková

Elichová

Nechvátalová

Heřmanová

Stoneová

Albrechtová

Chlubnová

Zikmundová

Melicharová

Novotná

Bohatová

Těhníková

Hůlková

Blinova

Kvochová

Jiráková

Nouzová 

Palečková

Kudrnáčová

Rothe

Bohatová

Slišková

Tomcová

Kodešová

Pávková
6:3, 6:1

Jirousková
7:5, 5:7, 7:6 (11)

Halamová
6:1, 6:1

Krymlová
7:5, 6:2

Červenková
6:2, 6:1

Heřmanová
6:2, 7:5

Stoneová
6:0, 6:1

Zikmundová
6:4, 6:2

Novotná
6:3, 6:1

Těhníková
6:0, 6:0

Blinova
6:3, 6:3

Jiráková
6:1, 6:0

Nouzová 
6:2, 6:2

Kudrnáčová
6:1, 6:2

Bohatová
7:5, 2:6, 7:5

Kodešová
6:3, 7:6 (2)

Pávková
6:2, 6:2

Krymlová
6:3, 6:3

Heřmanová
4:3, scr.

Zikmundová
6:0, 6:1

Novotná
6:7 (3), 6:1, 7:6 (2)

Jiráková
6:2, 6:1

Nouzová 
6:0, 6:3

Kodešová
6:2, 3:0, scr.

Pávková
6:2, 6:7 (2), 6:1

Zikmundová
scr.

Novotná
scr.

Kodešová
6:4, 6:2

Pávková
6:7 (4), 7:5, 6:4

Kodešová
6:1, 7:5

Pávková
6:1, 3:1, scr.

Kódové číslo: 212800; počet účastníků: 33 CŽ BH
Pávková Katrin 56 20
Kodešová Klára 61 20
Červenková Lucie 96 15
Jiráková Julie 119 12
Nouzová  Lucie 121 12
Zikmundová Valérie 127 12
Krymlová Marie 132 12
Melicharová Kateřina 141 12
Součet BH: 115; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: <br />

Program dne: <b>10.06. 2024 (pondělí)</b>
<ul>
<li><b>9:00 hod.:</b> rozehrávka</li>
<li><b>9:30 hod.:</b>finále dvouhry</li>
</ul>

Pavel Beneš



Oblastní přebor, Praha (P - 500) - turnaj : 214800, sezóna : 2024

Kodešová Klára - Pávková Katrin

Nechvátalová Natálie - Slišková Lucie

Kvochová Kristýna - Hůlková Amálie

Nouzová  Lucie - Kudrnáčová Eliška

Urbanová Berenika - Stoneová Tereza

Bohatová Laura - Bohatová Zuzana

Jirousková Karoline - Tomcová Štěpánka

Palečková Tereza - Chlubnová Lucie

Novotná Naira Carolina - Čermáková Aneta

Halamová Kateřina - Hrbková Lenka

Kodešová - Pávková

Nechvátalová - Slišková
6:2, 6:3

Nouzová  - Kudrnáčová

Urbanová - Stoneová

Bohatová - Bohatová

Jirousková - Tomcová

Novotná - Čermáková
6:1, 6:2

Halamová - Hrbková

Kodešová - Pávková
6:1, 6:1

Nouzová  - Kudrnáčová
6:2, 6:0

Jirousková - Tomcová
2:0, scr.

Halamová - Hrbková
6:3, 6:4

Kodešová - Pávková
scr.

Jirousková - Tomcová
3:6, 7:6 (4), 1:0 (8)

Kodešová - Pávková
6:1, 7:6 (6)

Kódové číslo: 214800; počet dvojic: 10 CŽ BH
Pávková Katrin 56 20
Kodešová Klára 61 20
Nouzová  Lucie 121 12
Hrbková Lenka 144 12
Halamová Kateřina 207 9
Jirousková Karoline 231 9
Čermáková Aneta 245 9
Tomcová Štěpánka 252 9
Součet BH: 100; Kategorie turnaje: 8


